Президенту
Межрегиональной общественной организации
«Общество дружбы с Кубой»
Саюшеву Вадиму Аркадьевичу
от
гражданина Российской Федерации Яковлева Ивана Ивановича
Дата рождения:

Паспорт №

Выдан:

Дата выдачи:
Место жительства:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной организации «Общество дружбы с Кубой».
С Уставом Межрегиональной общественной организации «Общество дружбы с Кубой» ознакомлен, обязуюсь соблюдать Устав Организации, цели и задачи Организации разделяю, готов участвовать в деятельности Организации.
Подпись:
     И. И. Яковлев

«___»_____________2009 года